2023 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court Building, (2nd Floor New Supreme Court
Building, Cnr Desroches & Edith Cavell Streets, Port Louis), the
Sale by Levy of the following immovable property, viz:- (i) “une
portion de terrain de la contenance de cinq cent quarante-six
mètres carrés (546m2) située au quartier du Grand Port, lieudit
“L’Escalier”, Chemin La Chapelle, et borne d’après un 
procès-verbal de rapport dresse par Mons. NG TONG NG WAH,
Arpenteur Jure, le 26/09/2006, enregistre au registre LS 59/3309,
comme suit : (PIN 1507030037).

[...]

buildings which may be erected thereafter and all the 
appurtenances and dependencies thereof generally whatsoever
without any exception or reserve. The whole morefully described
in a deed transcribed in Vol TV 6340/20.  (ii) “une portion de 
terrain de la contenance de quatre cent vingt-deux mètres carrés
(422.00m2) (distraite du solde d’un terrain de la contenance 
originaire d’un arpent soixante perches (1A65P), située au 
quartier des Plaines Wilhems, lieudit La Louise, portant le PIN
1923060302, ainsi qu’il appert d’un PIN Number délivre par le
Ministère du Logement de Terres le 07/12/2015 sous référence